DELIBERAÇÕES

DELIBERAÇÃO N.º 001/2006 – CEAS O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido
ordinariamente em 14/02/06, deliberou: Art.1º. Pela aprovação do relatório do Plano SUAS WEB do Estado do Paraná,
referente a 294 (duzentos e noventa e quatro) metas mensais, no valor de R$ 10.290,00 (dez mil e duzentos e noventa
reais), perfazendo um total de R$ 123.480,00 (cento e vinte e três mil quatrocentos e oitenta reais). Art. 2º. Esta
deliberação entrará em vigor a partir da data de sua publicação. PUBLIQUE-SE Curitiba, 14/02/2006. TEREZINHA
DE FATIMA INOCENTE BITENCOURT Presidente do CEAS/PR